. ----]
~- Ã]:'R.ANIC>

Prefeitura Municipal de Afrânio
Coordenador ia Ger al de Licitações e Contratos

ATA D E REGI STRO DE PREÇOS Nº 096/ 2 0 22
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0 3 5/ 2 0 22

O MUNICÍPIO DE AFRÂNIO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Cel.
Clementina Coelho, 203, Centro - Afrân io/PE, inscri to no CNPJ sob o nº 10.358.174/0001-84,
através da Secretaria de Obras e I nfraestrutura, representadas pelo titular da pasta, Sr .
Secret ário I nterin o de Obras e Infraestrut ura MURILO LUAN DE SOUZA LIMA, Brasileiro,
inscrita no CPF/M F sob o nº 103.166. 144- 16 ; através do Fundo Municipal de Educação, com
sede na Cel. Clem enti na Coelho, 203, Cent ro, Afrânio - PE, inscrito no CN PJ sob o n°
29.945.539/0001-03, nest e ato representado pelo Secretário Municipa l de Educação, o Sr .
RICARDO DE ARAUJO RODRIGUES, brasileiro, inscri to no CPF/MF sob o n° 055.462.154- 10,
portado r da Cédu la de Ident idade nº 1334603634 SSP/BA residente e domiciliada na Rua 03 , n°
20, Povoado de Ext rema , Afrâ nio/PE e através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na
Ru a Set e de Setembro nº 139 - Centro - Afrân io -PE, inscrito no CNPJ sob o n°
06. 111.891/0001-30 nest e ato representado por seu Secretário Municipal de Saúde, o Sr .
OANILO DE LIMA RODRIGUES , bra sileiro, solteiro, fi siot erapeuta , inscrito no CPF/M F sob o n°
046.198. 654- 00, residente e dom iciliado na cidade de AFRÂNIO - PE, considerando o ju lgamento
da licitação na moda lidade de pregão, na fo rma eletrônica , para REGISTRO DE PREÇOS nº
0 35 / 20 22, publicad a no dia 18/08/ 2022, processo administrativo n .0 055/2022, RESOLVE
regist rar os preços da(s) empresa (s) indicada (s) e qua lifi cada(s) nesta ATA, de acordo com a
cl assifi cação por ela(s) alca nçada( s) e na (s) quant idade(s) cotada(s) , atendendo as condições
previst as no ed ital, sujeitando-se as partes às norm as constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 e suas alterações, no Decret o n.0 7 .892 , de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade
com asdi spos ições a seg uir :

1. DO OBJETO.

A presente Ata tem por obj et o o reg istro de preços para a eventua l fornecime nt o de materia is
de m et alurgica pa ra Manute nção e Conservação dos Predios e Equipame ntos Públ icos
do Município de Afrânio, Especifi cado No ed it al de Pregão nº 0 3 5/ 20 2 2 , que é parte
integrante desta Ata , assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição .

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2 .1. O preço reg istrado, as especificações do objet o, a quant idade, fornecedo res( es) e as dema is
condições ofertada s na(s) proposta (s) são as que seguem:

EMPRESA: FRED MIRANDA DE ALENCAR EI RELI
1 CNPJ: 31.297.262/0001 -93
ENDEREÇO: Av Bahia, 17, Dom Thom az, Juazeiro - BA

1
REPRESENTANTE: FRED MIRANDA DE ALENCAR (957.762.225-91) 1

~C~O=-==N~T~ArT~0~:~7~4.:...L..3==6=1=1~-5~8~6~8=--~E~M~A=I=L~:~a~rm~a~z~e~m~d~o~v~a~l~le::.i.;;;~o~uFtl~o~o~k~.c~o~m~~~~~--,.-~~~~~__J
ITE M DESC RI ÃO MARCA TD V. UNIT V . TOTAL 1

BARRA ROSQUEADA GALVONI ZADA 3/8 l
36 UNC 1 CI SER 200M
42 IE°SMERILHADEIRA ANGULAR 4 1/ 2" 700W i STANLEY

~ ---:-!)ISCO DESBASTE 4 1h" (4 1/2 X 1/ 4 X \
L._ __ 49 1 7 /8 I CDER
i i ?ARAFUSO FRANCES C/PORCA ZINC. 1/4
! 50 ' X 2
;----

[___ VALOR GLOBAL

SUN
R 10 80

R 278 80

6 55

o 75

R 2.1 60 00
R$ 1.394 00

R$ 1.965 00

R 375 00
R 5.894 00

1 .,

1

1
1